Приказ Х!! 25/1 от 13.04.18

Об итогах участия в XVI фестивале инсценированной сказки для
младших школьников г. Владикавказа «Восток - дело тонкое!».

Согласно плану УО и положению о XVI фестивале
инсценированной сказки для младших школьников г. Владикавказа
«Восток - дело тонкое 1», 13.04.2018 года обучающиеся 2 «В», 3 «В», 4 «А»
классов приняли активное участие в фестивале.

Исходя из вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность за хорошую организацию и
подготовку инсценированной сказки «Есико - дочь самурая»:

1. Джатиевой н.г. , зам. директора по ВР
2. Джиоевой Л.В .., КЛ. руководителю 3 «В» класса

Объявить благодарность за помощь в подготовке
инсценированной сказки:

1. Углеву А.с., преподавателю доп. образования
2. Танклаевой В.Е., учителю ИЗО

Секретарю школы Тетермазовой В.В. произвести
соответствующие записи в трудовые книжки .

Днректор МБОУСОШN!!26 .1551/7 Туккаева З.Е.~/l